檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陳立功　副研究員

電話：02-2737-7614

傳真：02-2736-7103

電子信箱：lkgchen@most.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：科部前字第1061007769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106F0P050245_106D2023228-01.pdf、106F0P050245_106D2023229-01.pdf)

主旨：本部「第二期能源國家型科技計畫(NEP-II)」107 年度能

源科技策略小組、能源政策之橋接與溝通小組與能源技術

移轉與國際合作小組徵求研究計畫，自即日起接受申請，

請於106 年12 月8 日（星期五）前函送，逾期不予受理

，請查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫徵求說明書如附件1。

二、各小組徵求主題如下（附件2，徵求主題說明）：

(一)能源科技策略小組：能源科技發展之基礎法制暨金融發

展策略環境、我國能源科技發展之未來情境、我國能源

科技之產業化應用分析等3 項。

(二)能源政策之橋接與溝通小組：政策橋接議題、社群與社

區之溝通議題、資訊媒體溝通介面議題等3 項。

(三)能源技術移轉與國際合作小組：能源技術國際合作、產

業技轉推廣與檢測認證研究能源科技研發專利成果分享

與技術產業化鏈結等2 項。

(四)本案相關資訊已公告於本部網站首頁「動態資訊/計畫

1

請申請人須於106年12月05日(二)下午05時前(校內截止日)
完成線上申請作業，逾期恕不受理~!

CM871A
刪劃線

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

徵求」。相關計畫內容疑問，請依附件1 第五點「諮詢

資訊」所列本部及「第二期能源國家型科技計畫(NEP-II

)」各小組聯絡人。

正本：專題研究計畫受補助單位（共303單位）

副本：本部前瞻應用司、綜合規劃司(均含附件) 2017-11-22
11:44:42

部長陳良基